三叶罗茨鼓风机
使 用 说 明 书
山东锦工有限公司
中国·山东
 1
一、 JGR 三叶风机构造说明
工作原理：电机通过 V型带带动鼓风机，使吸入的空气通过一对三叶型叶轮的回转从排气口排
出。

⑦ 不属于设计和制造不良。
  2、风机发生故障时，请您先与订货的代理店联系，并将产品的型式、编号、购入日期告诉对方。
     按鼓风机铭牌填写下表，以便修理查阅。
型    式
  制造编号
  轴 功 率
  转    速
  压    力
  出厂压力
  客户名称
 8
十一、JGR  三叶风机外形尺寸图
    记号
型式
口径 A B C D E F G H J
JGR-50 50A 230 130 125 895 185 179 560 410 100
JGR-65 65A 230 130 135 970 205 202 600 450 100
JGR-80 80A 280 170 150 1130 220 225 650 500 100
JGR-100 100A 280 155 160 1255 260 265 730 580 100
JGR-125 125A 345 205 190 1515 295 294 860 700 110
JGR-150 150A 400 235 210 1730 370 377 960 750 160
JGR-200 200A 591 378 256 2210 525 550 1280 1000 180
    记号
型式
口径 K L M N O P Q n 重量 kg
JGR-50 50A — — 300 115 155 15 80 4 70

型式
口径 K L M N O P Q n-φ I 重量 kg
JGR-50 50A — — 260 220 122 20 80 4-φ 14 72
JGR-65 65A — — 300 260 122 20 80 4-φ 14 84
JGR-80 80A — — 370 330 147 20 80 4-φ 19 132
JGR-100 100A — — 400 360 114 20 80 4-φ 19 168
JGR-125 125A 355 355 430 390 175 20 100 6-φ 19 245
JGR-150 150A 475 475 500 455 190 22.5 100 6-φ 19 408
JGR-200 200A 650 650 650 605 348 22.5 126 6-φ 19 900
注：重量中不包含电机重量。
 10
十三、JGR—H(B)高压   外形尺寸图
    记号
型式
口径 A B C D E F G H J
JGR-50H 50A 230 130 125 900 185 179 600 450 100
JGR-65H 65A 230 130 135 975 205 202 650 470 100
JGR-80H 80A 280 170 150 1135 220 225 710 530 100
JGR-100H 100A 280 155 160 1255 270 265 780 580 100
JGR-125HB 125A 355 205 190 1515 354 294 900 700 110
JGR-150HB 150A 400 235 210 1730 453 377 1100 840 160
JGR-175  200A 520 355 230 1775 465 457 1100 840 160
JGR-200HB 200A 591 378 256 2210 579 550 1320 1000 180
JGR-250HB 250A 750 490 350 2400 716 610 1670 1160 300
    记号
型式
口径 K L M N O P Q n 重量 kg
JGR-50H 50A — — 360 115 215 15 80 4 70